安全体感教育
２０２3年04月開催のご案内

この度、株式会社イージーエスでは下記のとおり安全体感教育を開催いたします。
本教育は過去に起こった災害の疑似体験を通じて災害の怖さを学び、危険に対する感受性を高める
ための教育です。

1名様からお申し込みが可能です。
新入社員の方をはじめ多くの皆さまにご受講いただければ幸いです。
（一社１０名以上でお申し込みの場合は別日程で単独開催も可能です。お気軽にお問い合わせください。）

開催日 開催コース 会場

2023年04月20日 (木)
AMコース 09:10～12:00

PMコース 13:00～15:50

ワクリエ新居浜(多目的室)

新居浜市新田町
１丁目８－５６

受講料

お一人様 １２，０００円（税込み）

はさまれ巻き込まれや墜落など現場作業に
多い災害に加え、転倒や落下物など事務作
業で起こりうる災害を含む、あらゆる職種の
方に効果が期待できるカリキュラムです。

はさまれ・巻き込まれ体感（ベルト等）

お申し込み締め切り日

２０２3年03月31日（金）
先着順となります。

教育内容（ベーシックコース）

お支払い

事前振り込み(締め切り日後に振込口座をお知らせします)

キャンセル

開催日の１週間前までにご連絡ください。
直前のキャンセルはご遠慮願います。
※お客様都合による直前のキャンセルは返金いたしかねます。

教育は半日単位で定員は各回12名、AMコースとPMコースは同じ教育内容

〒792-0003
愛媛県新居浜市新田町3丁目1-39
電話：０８９７－３５－２７９０
お問合せ受付時間 8:00～16:45（土日祝日を除く）

株式会社イージーエス

持参物 保護帽（ヘルメット）、筆記用具、
安全靴または運動靴
※貸出用保護具も準備しています（無償、予約不要）

駐車場 駐車可能台数が限られておりますので、
可能な限り乗り合わせでお越しください。

実施科目 分

 受付 9:10 ～ 9:20 13:00 ～ 13:10

 オープニング 10 9:20 ～ 9:30 13:10 ～ 13:20

手洗い残留物体感 15 9:30 ～ 9:45 13:20 ～ 13:35

ハーネス宙吊り体感 20 9:45 ～ 10:05 13:35 ～ 13:55

 《　休憩　》 10 10:05 ～ 10:15 13:55 ～ 14:05

火災初期消火ＶＲ 15 10:15 ～ 10:30 14:05 ～ 14:20

はさまれ巻き込まれ体感 20 10:30 ～ 10:50 14:20 ～ 14:40

落下物衝撃体感 15 10:50 ～ 11:05 14:40 ～ 14:55

 《  休憩　》 10 11:05 ～ 11:15 14:55 ～ 15:05

階段転倒ＶＲ 15 11:15 ～ 11:30 15:05 ～ 15:20

歩行年齢測定体感 20 11:30 ～ 11:50 15:20 ～ 15:40

 クロージング 10 11:50 ～ 12:00 15:40 ～ 15:50

所要時間 160 各項目の時間・順序は都合により変更になる場合があります

ＡＭコース ＰＭコース

階段転倒VR体感

▲お問合せフォーム▲ホームページ

イージーエス 安全体感教育 🔍🔍検索

お申し込み方法

安全体感教育ホームページ お問合せフォーム から

お問合せ内容欄に受講希望人数を入力し送信してください。
後ほど、受講申込書を送付いたします。

ベーシックコース

		実施科目 ジッシ カモク		分 フン		ＡＭコース						ＰＭコース

		 受付 ウケツ				9:10		～		9:20		13:00		～		13:10

		 オープニング		10		9:20		～		9:30		13:10		～		13:20

		手洗い残留物体感 テアラ ザンリュウブツ タイカン		15		9:30		～		9:45		13:20		～		13:35

		ハーネス宙吊り体感 チュウヅ タイカン		20		9:45		～		10:05		13:35		～		13:55

		 《　休憩　》 キュウケイ		10		10:05		～		10:15		13:55		～		14:05

		火災初期消火ＶＲ カサイ ショキショウカ		15		10:15		～		10:30		14:05		～		14:20

		はさまれ巻き込まれ体感 マ コ タイカン		20		10:30		～		10:50		14:20		～		14:40

		落下物衝撃体感		15		10:50		～		11:05		14:40		～		14:55

		 《  休憩　》 キュウケイ		10		11:05		～		11:15		14:55		～		15:05

		階段転倒ＶＲ カイダン テントウ		15		11:15		～		11:30		15:05		～		15:20

		歩行年齢測定体感 ホコウ ネンレイ ソクテイ タイカン		20		11:30		～		11:50		15:20		～		15:40

		 クロージング		10		11:50		～		12:00		15:40		～		15:50

		所要時間 ショヨウ ジカン		160												※各項目の時間・順序は都合により変更になる場合があります ジュン ジョ バアイ

班分け

		ベーシックコース　スケジュール表 ヒョウ

		ＡＭコース						ＰＭコース						Ａ班 ハン		分 フン		Ｂ班 ハン		分 フン				休憩時間にハーネスをつける キュウケイ ジカン

		8:30		～		8:45		13:00		～		13:15		受付 ウケツ				受付 ウケツ

		8:45		～		8:55		13:15		～		13:25		オープニング		10		オープニング		10				オープニング		10

		8:55		～		9:10		13:25		～		13:40		階段転倒VR体感 カイダン テントウ タイカン		15		挟まれ・巻き込まれ体感（ベルト等） ハサ マ コ タイカン トウ		15				転倒体感（歩行姿勢測定） テントウ タイカン ホコウ シセイ ソクテイ		20～25		５分延長あり フン エンチョウ

		9:10		～		9:25		13:40		～		13:55		火災初期消火VR体感 カサイ ショキ ショウカ タイカン		15		挟まれ・巻き込まれ体感（回転機器） ハサ マ コ タイカン カイテン キキ		15				階段転倒VR体感 カイダン テントウ タイカン		15

		9:25		～		9:35		13:55		～		14:05		《　休憩　》 キュウケイ		10		《　休憩　》 キュウケイ		10				《　休憩　》 キュウケイ		10

		9:35		～		9:55		14:05		～		14:25		ハーネス宙吊り体感 チュウヅ タイカン		20		転倒体感（歩行姿勢測定） テントウ タイカン ホコウ シセイ ソクテイ		20				火災初期消火VR体感 カサイ ショキ ショウカ タイカン		15～20		５分延長あり フン エンチョウ

		9:55		～		10:10		14:25		～		14:40		落下物衝撃体感 ラッカ ブツ ショウゲキ タイカン		15		階段転倒VR体感 カイダン テントウ タイカン		15				手洗い残留物体感 テアラ ザンリュウ ブツ タイカン		15

		10:10		～		10:25		14:40		～		14:55		手洗い残留物体感 テアラ ザンリュウ ブツ タイカン		15		火災初期消火VR体感 カサイ ショキ ショウカ タイカン		15				ハーネス宙吊り体感 チュウヅ タイカン		20～25		５分延長あり フン エンチョウ

		10:25		～		10:35		14:55		～		15:05		《  休憩　》 キュウケイ		10		《  休憩　》 キュウケイ		10				《  休憩　》 キュウケイ		10

		10:35		～		10:55		15:05		～		15:25		転倒体感（歩行姿勢測定） テントウ タイカン ホコウ シセイ ソクテイ		20		ハーネス宙吊り体感 チュウヅ タイカン		20				挟まれ・巻き込まれ体感（ベルト等） ハサ マ コ タイカン トウ		15

		10:55		～		11:10		15:25		～		15:40		挟まれ・巻き込まれ体感（ベルト等） ハサ マ コ タイカン トウ		15		落下物衝撃体感 ラッカ ブツ ショウゲキ タイカン		15				挟まれ・巻き込まれ体感（回転機器） ハサ マ コ タイカン カイテン キキ		10～15		短縮あり タンシュク

		11:10		～		11:25		15:40		～		15:55		挟まれ・巻き込まれ体感（回転機器） ハサ マ コ タイカン カイテン キキ		15		手洗い残留物体感 テアラ ザンリュウ ブツ タイカン		15				落下物衝撃体感 ラッカ ブツ ショウゲキ タイカン		12～15		短縮あり タンシュク

		11:25		～		11:30		15:55		～		16:00		クロージング		5		クロージング		5				クロージング		10

														所要時間 ショヨウ ジカン		165		所要時間 ショヨウ ジカン		165

https://www.egs21.co.jp/anzentaikan/
https://www.egs21.co.jp/anzentaikan/inquiry/
https://wakurie.jp/about/
https://www.egs21.co.jp/anzentaikan/
https://www.egs21.co.jp/anzentaikan/
https://www.egs21.co.jp/anzentaikan/inquiry/
https://egs21.co.jp/

	スライド番号 1